

Warszawa, 31 marca 2023 r.

Dotyczy zapytania ofertowego na „Dostawę wody dla Inspektorów Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego”.

Zamawiający - Skarb Państwa - Główny Inspektorat Transportu Drogowego udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy zamówienia będą składane w pełnych opakowaniach zbiorczych (zgrzewkach): dla wody 1,5l (1 zgrzewka 6 butelek), woda 0,5l (1 zgrzewka 12 butelek).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienie wody będzie składane w pełnych opakowaniach zbiorczych (zgrzewkach).

Pytanie 2:

W związku z zapytaniem ofertowym na „Dostawę wody dla Inspektorów Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego”, aby prawidłowo przygotować ofertę cenową, prosimy o podanie informacji jak często będą składane zamówienia na wodę do poszczególnych Państwa lokalizacji, oraz jakie będą średnie ilości zamawianej wody na 1 dostawę, ewentualnie podanie danych historycznych z poprzedniego roku.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Zaproszeniem do składania ofert przedmiot zamówienia ma być dostarczany według zapotrzebowania Zamawiającego, dlatego też nie jest możliwe określenie średniej ilości zamawianej wody ani częstotliwości dostaw.

Oferty należy składać mailowo do dnia **3 kwietnia 2022 r. do godz. 10:00**, na adres email: Urszula.wrona@gitd.gov.pl, w temacie wiadomości wpisując „Oferta – dostawa wody – część”

Urszula Wrona